
International Food Supply ApS

CVR-nr.: 40266380

Krogsgårdsvej 6
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Michael Tuan Hoang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden International Food Supply ApS
Krogsgårdsvej 6
8620 Kjellerup
e-mailadresse: info@interfood.dk
CVR-nr.: 40266380
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RevisionsHuset Viborg v/Leif Aasten
Enghaverne 1
8800 Viborg
DK Danmark
CVR-nr.: 36871644
P-enhed: 1020649077

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af føde-, drikke- og tobaksvarer.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Af enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det bør omtales i ledelseserklæringen, er, at selskabets medejer Xuan Holding ApS den 10. oktober 2022 er udtrådt af selskabet drift og ejerforhold.

Dermed skulle virksomhedens daglige administrative og driftsmæssige aktiviteter overflyttes til anden ansvarlig person i virksomheden.

Som følge af at omsætningen i løbet af året blev forøget med 100% i forhold til sidste år var der sket udvidelse af såvel medarbejdere og andre eksterne omkostninger, men især de sidste 3 måneder af 2022, og også her i foråret 2023, er der arbejdet hårdt på at få disse afklaret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten for 2022 er ikke revideret. Direktionen anså betingelserne for at undlade revision for 2022 for at blive opfyldt.

Kravet om revision og størrelsesgrænserne fremgår af årsregnskabslovens § 135, stk. 1, og § 7, stk. 4.

Af disse har selskabet i 2022 overskredet følgende af nedenstående størrelsesgrænser i to på hinanden følgende år:

Balancesum: 4 mio. kr. - Selskabets var i 2021 på kr. 4.439.064 og i 2022 på kr. 5.494.420.

Nettoomsætning inkl. eventuelle indtægter: 8 mio. kroner. Kun denne var forventet overskredet.

Antal ansatte: 12. Selskabet har gennemsnitlig 3 ansatte.

Selskabet havde forventet et fald i de udestående fordringer, efter indgåelse af aftale med et kreditbureau, og at der ikke blev behov for forøgelse af varelageret. Der henvises til balancen på side 12.

Selskabet forventer igen at kunne opfylde kravet om fravalg af revision, men vil dog opfylde betingelserne for det kommende regnskabsår, hvis ikke selskabets balancesum kommer under de 4 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.488.434	1.172.711
Personaleomkostninger		-948.815	-495.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.071	-113.553
Resultat af ordinær primær drift		422.548	563.786
Andre finansielle indtægter		96.576	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-61.552	-60.000
Andre finansielle omkostninger		-54.043	-28.918
Ordinært resultat før skat		403.529	474.868
Skat af årets resultat		-97.614	-131.463
Årets resultat		305.915	343.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		305.915	343.405
I alt		305.915	343.405

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.718	483.340
Materielle anlægsaktiver i alt		378.718	483.340
Deposita		72.700	172.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.700	172.700
Anlægsaktiver i alt		451.418	656.040
Fremstillede varer og handelsvarer		3.595.049	2.453.297
Varebeholdninger i alt		3.595.049	2.453.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.813	1.228.284
Tilgodehavender i alt		1.382.813	1.228.284
Likvide beholdninger		65.140	101.443
Omsætningsaktiver i alt		5.043.002	3.783.024
AKTIVER I ALT		5.494.420	4.439.064

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		830.237	524.322
Egenkapital i alt		1.030.237	724.322
Hensættelse til udskudt skat		11.854	11.854
Hensatte forpligtelser i alt		11.854	11.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.397.590	1.449.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.533.552	1.260.000
Skyldig selskabsskat		84.164	100.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.437.023	892.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.452.329	3.702.888
Gældsforpligtelser i alt		4.452.329	3.702.888
PASSIVER I ALT		5.494.420	4.439.064

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler og automobiler. Leasingaftaler løber 30-50 måneder. Leasingydelseerne årligt udgør kr. 188.418.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.375. Lejeaftalen løber indtil 31. marts 2029. Den maksimale forpligtigelse udgør kr. 1.345.000.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der kan være, eller kan have været, registreret virksomhedspant på kr. 2,2 mill., som så eller nu alene tjener til sikkerhed for gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder eller andre långivere, som indgår i årsrapporten med ialt kr. 2.191.086.

Der er efter regnskabsårets udløb, den 17. maj 2023 tinglyst pantsætningsforbud eller fordringspant af Midt Factoring A/S i forbindelse med indgåelse af en kreditaftale.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

WHMI Holding ApS, Gl. Hærkrovej 31, Hvam, 8620 Kjellerup ejer hele anpartskapitalen.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

WHMI Holding ApS, Gl. Hærkrovej 31, Hvam, 8620 Kjellerup, CVR nr. 40236368

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3